

RB Holding Ringkøbing ApS
St Blichers Vej 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 98 24 66

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Rasmus Hjarnø Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RB Holding Ringkøbing ApS St Blichers Vej 3 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 37 98 24 66 Stiftet: 2. september 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
Direktion	Rasmus Hjarnø Boysen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Hballtransfers ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.586 kr. mod 10.709 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.729	12.299
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-609	-553
Resultat før skat	-15.586	10.496
Skat af årets resultat	0	213
Årets resultat	-15.586	10.709
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.729	12.299
Disponeret fra overført resultat	-1.857	-1.590
Disponeret i alt	-15.586	10.709

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>80.759</u>	<u>94.488</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.759</u>	<u>94.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.759</u>	<u>94.488</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>225</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.634</u>	<u>49.649</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.634</u>	<u>49.874</u>
	Aktiver i alt	<u>130.393</u>	<u>144.362</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.759	44.488
Overført resultat		-7.306	-5.449
Egenkapital i alt		<u>73.453</u>	<u>89.039</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.740	49.114
Selskabsskat		555	555
Anden gæld		2.645	5.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>56.940</u>	<u>55.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.940</u>	<u>55.323</u>
Passiver i alt		<u>130.393</u>	<u>144.362</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	44.488	-5.449	89.039
Resultatandel	0	-13.729	-1.857	-15.586
	50.000	30.759	-7.306	73.453

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	609	553
	609	553

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	44.488	32.189
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.729	12.299
Opskrivninger 31. december	30.759	44.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december	80.759	94.488

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Hballtransfers ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.